
 

     STRÁNKA FARNÍ CHARITY 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Humanitární sbírka - NEBUDE 
 

Omlouváme se, ale bohužel tradiční humanitární sbírka v říjnu nebude. Začala se totiž opravovat věž 

kostela, je zde postaveno lešení a není možné se pod ním dlouhodobě zdržovat. Vzhledem k tomu, že 

při sbírce ukládáme darované věci do předsíně kostela právě pod věží, mohl by hrozit pro dárce úraz. 
Oprava bude prý trvat asi dva měsíce, tak buď bychom uspořádali sbírku potom, tj. někdy 

v listopadu, pokud by bylo vhodné počasí nebo ji odložíme až na jaro.  

Děkujeme za pochopení.  

 

Malý koncert v DPS Senior 
 

Rozhodli jsme se opět uspořádat v Senioru malý koncert Komorního souboru Pražského salónního 

orchestru pod vedením pana Václava Vomáčky Po dohodě s paní ředitelkou, která doporučila, 

abychom koncert uspořádali co nejdříve, protože by mohl být kvůli koronaviru Senior opět uzavřen, 
jsme využili nejbližšího volného termínu souboru a již 30. září jsme uspořádali koncert. Tentokrát 

byl  program věnován právě probíhajícímu vinobraní a dožínkám. Poslechli jsme si písničky o  vínku 

a třeba i vdolkách z bílé mouky v bezvadné atmosféře, kterou pro nás hudebníci vytvořili  

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Z Arcidiecézní charity Praha: 

 

 
 

 
 

Stránku připravila Marie Junková 
Říjen 2021 

 


